
   
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 16.01.2014 № 91/1 

 

 

Об утверждении плана противодействия коррупции  

в Администрации Истринского муниципального района на 2014 год 

 

 
 В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 13.04.2010 г. № 

460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и национальном плане про-

тиводействия коррупции на 2010-2011 году», Федерального закона Российской Федерации 

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»:  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить  прилагаемый План противодействия коррупции в Администрации 

Истринского муниципального района на 2014 год (далее – План). 

2. Руководителям органов Администрации Истринского муниципального района, 

органов местного самоуправления Истринского муниципального района обеспечить 

неукоснительное выполнение мероприятий Плана, утвержденного настоящим Постанов-

лением.  

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Глава Истринского  

муниципального района       А.Н. Щерба 


